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Skriv ut Sténg

Medverkan vid Kustmiljogruppens minikonferens lordagen
den 24 maj 2014

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 11 maj 2014 09:10:45

Till: Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); Jan Darrell (jan.darrell@torsas.se);
Ralf Johansson (ralf@ntlantbruk.se); anders@lindbergsbygg.se
(anders@lindbergsbygg.se): Niklas Nilsson (niklas@fiskeribiologi.se); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); Lena Peribert (lena.peribert@telia.com);
martin.storm(@torsas.se (martin.storm@torsas.se)

Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomgvist@hotmail.com (roland_blomgqvist@hotmail.com);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com);
Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Jonas Johansson
(jonas.j@hotmail.se)

3 bifogade filer
Inbjudan V+Nrtr+iff 2014.pdf (1194.0 kB) . Detaljerat program med hélltider -
2014-04-08.pdf (311,9 kB) , Matrisbild utgava 5. 2014-04-10.pdf (107.5 kB)

Bdsta vattenvdnner!

Vi &terkommer med uppgifter om Din medverkan i Kustmiljégruppens "Vartraff
2014" med en minikonferens p& temat Vattenvérdsplan 2014-2018 - Vi satsar pa
miljon, for ett gott liv i en livskraftig kommun lérdagen den 24 maj 2014 med
bérjan klockan 09.00 (registrering, samling med kaffe och mingel) med
programstart 09.30 i Bergkvara kapellsal.

Inbjudan, program och matrisbild bifogas.

Vi hdlsar Dig varmt vélkommen och stér naturligtvis till forfogande for eventuella
frégor och/eller fortydliganden hdlsar

\ Torsas Kustmiljégrupp

John Brautigam
Ordférande
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